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Von: Andreas Hannappel
An: "Thomas Mair - HHV"; lisa.brennigke@hessen-handball.de
Betreff: WG: Verwendung von Haftmitteln in den gemeindlichen Sporthallen
Datum: Dienstag, 25. März 2025 19:02:14
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Zur Info
 
 
Mit sportlichen Grüßen
Andreas Hannappel | Geschäftsführer
 

 
Hessischer Handball-Verband e.V.
Otto-Fleck-Schneise 4
60528 Frankfurt am Main
Telefon (069) 6789-464
www.hessen-handball.de

     
 
Diese E-Mail enthält vertrauliche und/oder rechtlich geschützte Informationen. Wenn Sie nicht der richtige Adressat sind
oder diese E-Mail irrtümlich erhalten haben, informieren Sie bitte sofort den Absender und vernichten Sie diese Mail.
Das unerlaubte Kopieren sowie die unbefugte Weitergabe dieser Mail ist nicht gestattet.
 
Von: Klaus Lebherz <Klaus.Lebherz@outlook.de> 
Gesendet: Dienstag, 25. März 2025 17:58
An: Andreas Hannappel <andreas.hannappel@hessen-handball.de>
Cc: sabine.krueger1976@gmail.com
Betreff: WG: Verwendung von Haftmitteln in den gemeindlichen Sporthallen
 
Guten Abend Herr Hannappel,
 
die Gemeinde Roßdorf hat unsere Anfrage nach der Verwendung von Haftmitteln in den
Sporthallen mit der beigefügten eMail beantwortet.
 
Ich hoffe, dass das für die Erteilung zur Ausnahme zur Freistellung von der Haftmitteln
ausreichend ist.
 
Bitte um kurze Rückmeldung. Danke!
 
Freundliche Grüße
 
Klaus Lebherz
 
 

Von: Emich, Jürgen <jemich@rossdorf.de> 
Gesendet: Freitag, 21. März 2025 13:41
An: sabine.krueger1976@gmail.com
Cc: Hallenvergabe <hallenvergabe@rossdorf.de>
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Betreff: Verwendung von Haftmitteln in den gemeindlichen Sporthallen
 
Sehr geehrte Frau Krüger,
 
leider müssen wir Ihnen mitteilen, dass die Verwendung von Haftmitteln im
Handballsport in den gemeindlichen Sporthallen der Gemeinde Roßdorf nicht
zulässig ist.
Wir bitten um ihr Verständnis.
 
 

Mit freundlichen Grüßen ​​​​

​Im Auftrag​​

Jürgen Emich

Liegenschaften
E‑Mail: liegenschaften@rossdorf.de 
Tel.: +49 6154 808 120

Gemeinde Roßdorf
Erbacher Straße 1
​64380 Roßdorf
​E‑Mail: gemeinde@rossdorf.de
​Tel.: +49 6154 8080
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